令和  年  月  日 受理いたしたい。

決

裁

センター長 室   長 管 理係長 担  当

注１ 成績表の郵送を希望される場合は、本依頼書と共に、返信先を記載し切手を貼った返信用封筒を提出してください。

 ２ 成績を、産業技術研究所と併記して製品等に表示することを希望される場合は、名義使用申請を行ってください。

依  頼  書

愛媛県産業技術研究所長 様                     令和  年  月  日

依頼者 住  所

（電話）（   －   －    ）

氏名(会社名)

次のとおり試験等を依頼します。

試 料 名

依頼項目

試 験 項 目 等 区分 単価(円) 件数 金  額(円)

計

謄本請求数

 単価(円) 通 金  額(円)

計

愛 媛 県 収 入 証 紙 貼 付 欄